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Protokół Nr 59/2020 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 25 czerwca  2020 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (5 osób)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 15:30- 16:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 15:30  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć  

przedstawił  porządek obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z 58  posiedzenia zarządu z dnia 4 czerwca 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do   

    udziału w pracach komisji 

3. Ustalenie porządku obrad  XXI sesji Rady Dzielnicy XII 

4. Sprawy bieżące 

5. Zakończenie posiedzenia 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu z 58  

posiedzenia zarządu, które odbyło   się   4 czerwca  2020 r., co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

Ad.2 

Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

Prokocim do udziału w pracach komisji 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim: 

1/ Kingę Kwiatkowską i Dawida Kwiatkowskiego  do udziału w organizowanym przez Zarząd 

Zieleni Miejskiej w Krakowie spotkaniu  w sprawie ustalenia i wskazania zadań do realizacji 

w bieżącym roku w ramach  dodatkowych środków,  które odbędzie się  25 czerwca  2020 r. o 

godz. 10:00 w siedzibie Dzielnicy. 

2/ Barbarę Leśniak, Zbigniewa Kwiatkowskiego oraz Konrada Spryńcę do udziału w 

organizowanym przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie spotkaniu mającym na celu 

konsultację koncepcji zadań: pn. „Budowa wybiegu dla psów w parku Lilii Wenedy” oraz 

„Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim”. 

Spotkanie odbędzie się 26 czerwca 2020 roku o godz. 09:00 przy ogródku jordanowskim ul. 

Lilii Wenedy. 

3/ Panią Elżbietę Matykiewicz do udziału w organizowanym przez Zarząd Zieleni Miejskiej   

odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i 

skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc czerwiec 2020 r. Komisja rozpocznie działalność 

7 lipca  2020  r. o godz. 10:30 na placu zabaw przy ul. Popiełuszki. 

 



Zarząd podjął uchwałę Nr 56/2020 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 5 głosami za 

Ad.3 

Ustalenie porządku obrad na XXI sesję Rady Dzielnicy XII 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 3 projekty uchwał przygotowane przez Komisję Infrastruktury: 

 

1 (projekt w sprawie: inwestycji drogowych na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie. 

2 (projekt w sprawie: utwardzenia poboczy na ulicach:  Pronia, Ślusarczyka , Nad Potokiem 

oraz łącznika między ul. Kosocicką  a ul. Rydygiera 

 3 (projekt w sprawie: montażu lustra drogowego na ulicy Lipowskiego na wyjeździe z Centrum 

Sportu Zapaśniczego KS Bieżanowianka. 

Na posiedzeniu przygotowano 3 projekty uchwał: 

1. -projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021 . Projekt został przedstawiony przez przewodniczącego i  

przyjęty jednomyślnie 4 głosami za. Projekt został wprowadzony do porządku obrad sesji Rady 

Dzielnicy XII zwołanej na 1 lipca 2020 r. 

2. projekt uchwały w sprawie: organizacji ruchu na ulicy Nad Potokiem w Krakowie. Projekt 

został przedstawiony przez przewodniczącego i  przyjęty jednomyślnie 4 głosami za. Projekt został 

wprowadzony do porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 9 czerwca 2020 r. 

3. projekt uchwały w sprawie: umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulic: Sucharskiego i 

Popiełuszki wraz z kanalizacją opadową” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2021-2022. 

Projekt został przedstawiony przez przewodniczącego i  przyjęty jednomyślnie 4 głosami za. Projekt 

został wprowadzony do porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 9 czerwca 2020 r. 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do merytorycznych 

komisji rady. 

Ad.5  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 59 posiedzenie Zarządu o godz. 16:00. 

 

 

Protokołowała:                              Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

 

                                                                                                    Zbigniew Kożuch 

 


